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Mistrzostwa Polski w ptywaniu w kat. Open, Mtodziezowcéw 19-23 lat, Junioréw 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 45 Mezczyzn, 800m dowolny Open
2024-12-22 Wyniki
Rekord Polski 7:33.60 WOJDAK Wojciech 01006 Lublin 2015-12-19
Punkty: AQUA 2024
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04  IUKS MUSZELKA Warszawa 7:43.03 860

25m: 12.50 12.50 225m: 2:06.25 14.35 425m: 4:02.23 14.49 625m: 5:59.86 14.74
50m: 26.24 13.74 250m: 2:20.75 14.50 450m: 4:16.85 14.62 650m: 6:14.70 14.84
75m: 40.28 14.04 275m: 2:35.26 14.51 475m:;  4:31.59 14.74 675m: 6:29.52 14.82
100m: 54.54 14.26 300m: 2:49.76 14.50 500m: 4:46.38 14.79 700m: 6:44.26 14.74
125m: 1:08.97 14.43 325m: 3:04.36 14.60 525m: 5:01.13 14.75 725m:  6:59.29 15.03
150m: 1:23.35 14.38 350m: 3:18.86 14.50 550m: 5:15.89 14.76 750m: 7:14.12 14.83
175m: 1:37.53 14.18 375m: 3:33.24 14.38 575m: 5:30.55 14.66 775m: 7:28.96 14.84
200m: 1:51.90 14.37 400m: 3:47.74 14.50 600m: 5:45.12 14.57 800m: 7:43.03 14.07

2. FILIPIAK Mikotaj 06 KS BARRAKUDA Gdarnsk 7:51.69 814
25m: 12.22 12.22 225m: 2:07.47 14.75 425m:  4:07.37 15.12 625m: 6:08.94 15.23

50m: 25.85 13.63 250m: 2:22.22 14.75 450m:;  4:22.59 15.22 650m: 6:24.01 15.07

75m: 39.95 14.10 275m: 2:36.97 14.75 475m:  4:37.79 15.20 675m: 6:39.20 15.19

100m: 54.38 14.43 300m: 2:51.92 14.95 500m: 4:53.04 15.25 700m: 6:54.25 15.05

125m: 1:08.83 14.45 325m: 3:07.04 15.12 525m: 5:08.13 15.09 725m: 7:09.29 15.04

150m: 1:23.40 14.57 350m: 3:22.10 15.06 550m: 5:23.23 15.10 750m: 7:23.71 14.42

175m: 1:38.06 14.66 375m: 3:37.13 15.03 575m: 5:38.47 15.24 775m: 7:37.82 14.11

200m: 1:52.72 14.66 400m: 3:52.25 15.12 600m: 5:53.71 15.24 800m: 7:51.69 13.87

3. LITOBORSKI Mikotaj 08 OS AZS w Poznaniu 7:55.99 792
25m: 12.64 12.64 225m: 2:11.70 14.98 425m: 4:12.67 15.00 625m: 6:12.84 14.91

50m: 26.68 14.04 250m: 2:26.85 15.15 450m:;  4:27.62 14.95 650m: 6:27.83 14.99

75m: 41.40 14.72 275m: 2:41.91 15.06 475m;  4:42.64 15.02 675m: 6:42.84 15.01

100m: 56.10 14.70 300m: 2:57.16 15.25 500m: 4:57.64 15.00 700m: 6:57.77 14.93

125m: 1:11.31 15.21 325m: 3:12.36 15.20 5256m: 5:12.71 15.07 725m: 7:12.87 15.10

150m: 1:26.29 14.98 350m: 3:27.56 15.20 550m: 5:27.81 15.10 750m: 7:27.91 15.04

175m: 1:41.56 15.27 375m: 3:42.72 15.16 575m: 5:42.88 15.07 775m:  7:42.43 14.52

200m: 1:56.72 15.16 400m: 3:57.67 14.95 600m: 5:57.93 15.05 800m: 7:55.99 13.56

4. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 7:56.81 788
25m: 12.48 12.48 225m: 2:11.60 14.92 425m: 4:13.83 14.91 625m: 6:15.24 15.04

50m: 26.78 14.30 250m: 2:26.75 15.15 450m: 4:28.81 14.98 650m: 6:30.35 15.11

75m: 41.48 14.70 275m: 2:42.05 15.30 475m:;  4:43.85 15.04 675m: 6:45.42 15.07

100m: 56.41 14.93 300m: 2:57.30 15.25 500m: 4:58.89 15.04 700m: 7:00.52 15.10

125m: 1:11.34 14.93 325m: 3:12.73 15.43 525m: 5:14.18 15.29 725m: 7:15.81 15.29

150m: 1:26.48 15.14 350m: 3:28.13 15.40 550m: 5:29.50 15.32 750m: 7:30.87 15.06

175m: 1:41.68 15.20 375m: 3:43.54 15.41 575m: 5:44.95 15.45 775m:  7:44.07 13.20

200m:; 1:56.68 15.00 400m: 3:58.92 15.38 600m: 6:00.20 15.25 800m: 7:56.81 12.74

5. GNACZYNSKI Michat 07 MKP Szczecin 7:56.99 787
25m: 12.80 12.80 225m: 2:12.32 15.09 425m: 4:13.36 14.92 625m: 6:14.67 15.43

50m: 27.21 14.41 250m: 2:27.34 15.02 450m:; 4:28.41 15.05 650m: 6:29.85 15.18

75m: 41.94 14.73 275m: 2:42.48 15.14 475m;  4:43.47 15.06 675m: 6:44.81 14.96

100m: 56.92 14.98 300m: 2:57.58 15.10 500m: 4:58.49 15.02 700m: 6:59.88 15.07

125m: 1:11.90 14.98 325m: 3:12.79 15.21 525m: 5:13.69 15.20 725m: 7:14.53 14.65

150m: 1:26.93 15.03 350m: 3:27.97 15.18 550m: 5:28.89 15.20 750m: 7:29.37 14.84

175m: 1:42.15 15.22 375m: 3:43.28 15.31 575m: 5:44.14 15.25 775m: 7:43.64 14.27

200m: 1:57.23 15.08 400m: 3:58.44 15.16 600m: 5:59.24 15.10 800m: 7:56.99 13.35

6. WOZNIAK Piotr 05 MTP KORMORAN Olsztyn 75796 782
25m: 13.09 13.09 225m: 2:11.64 14.96 425m:  4:12.68 15.14 625m: 6:14.63 15.33

50m: 27.38 14.29 250m: 2:26.78 15.14 450m:; 4:27.85 15.17 650m: 6:30.14 15.51

75m: 41.99 14.61 275m: 2:41.83 15.05 475m;  4:42.91 15.06 675m: 6:45.68 15.54

100m: 56.79 14.80 300m: 2:56.99 15.16 500m: 4:58.21 15.30 700m: 7:01.05 15.37

125m: 1:11.58 14.79 325m: 3:12.01 15.02 5256m: 5:13.36 15.15 725m: 7:16.30 15.25

150m: 1:26.54 14.96 350m: 3:27.24 15.23 550m: 5:28.69 15.33 750m: 7:30.46 14.16

175m: 1:41.57 15.03 375m: 3:42.34 15.10 575m: 5:43.89 15.20 775m: 7:44.54 14.08

200m: 1:56.68 15.11 400m: 3:57.54 15.20 600m: 5:59.30 15.41 800m: 7:57.96 13.42
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Mistrzostwa Polski w ptywaniu w kat. Open, Mtodziezowcéw 19-23 lat, Junioréw 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 45, Mezczyzn, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KAPALA Bartosz 06 MTP KORMORAN Olsztyn 7:58.40 780
25m: 12.96 12.96 225m: 2:11.50 14.80 425m:  4:11.97 15.02 625m: 6:13.06 15.10

50m: 27.24 14.28 250m: 2:26.63 15.13 450m: 4:27.14 15.17 650m: 6:28.56 15.50

75m: 41.87 14.63 275m: 2:41.55 14.92 475m;  4:42.13 14.99 675m: 6:43.60 15.04

100m: 56.84 14.97 300m: 2:56.85 15.30 500m: 4:57.31 15.18 700m: 6:59.19 15.59

125m: 1:11.66 14.82 325m: 3:11.78 14.93 525m: 5:12.36 15.05 725m: 7:14.31 15.12

150m: 1:26.69 15.03 350m: 3:26.90 15.12 550m: 5:27.49 15.13 750m: 7:29.67 15.36

175m: 1:41.56 14.87 375m: 3:41.84 14.94 575m: 5:42.52 15.03 775m: 7:44.54 14.87

200m: 1:56.70 15.14 400m: 3:56.95 15.11 600m: 5:57.96 15.44 800m: 7:58.40 13.86

8. PIETKA Mitosz 07 MKP Szczecin 8:03.99 753
25m:  13.31  13.31  225m: 2:13.15 1510  425m: 4:1546 1514  625m: 6:17.23  14.79
50m:  27.79  14.48  250m: 2:28.36  15.21  450m: 4:30.89 1543  650m: 6:32.33  15.10
75m: 4248 1469  275m: 2:43.70 1534  475m: 4:46.23 1534  675m: 6:47.47 1514

100m: 57.50  15.02  300m: 2:59.05 1535  500m: 5:01.71 1548  700m: 7:02.81  15.34
125m: 1:12.44 1494  325m: 3:14.34 1529  525m: 5:16.98 1527  725m: 7:17.91  15.10
150m: 1:27.55 1511  350m: 3:29.65 1531  550m: 5:32.15 1517  750m: 7:33.55  15.64
175m: 1:42.71  15.16  375m: 3:44.87 1522  575m: 547.16 1501  775m: 7:48.89  15.34
200m: 1:58.05 1534  400m: 4:00.32 1545  600m: 6:02.44 1528  800m: 8:03.99  15.10

9. CHMIELEWSKI Michat 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:04.82 749
25m; 12.72 12.72 225m: 2:14.36 15.20 425m:  4:16.32 15.19 625m: 6:19.43 15.33

50m: 27.52 14.80 250m: 2:29.57 15.21 450m: 4:31.67 15.35 650m: 6:34.75 15.32

75m: 42.57 15.05 275m: 2:44.87 15.30 475m:;  4:47.09 15.42 675m: 6:50.06 15.31

100m: 57.96 15.39 300m: 3:00.10 15.23 500m: 5:02.67 15.58 700m: 7:05.36 15.30

125m: 1:13.34 15.38 325m: 3:15.17 15.07 525m: 5:18.11 15.44 725m: 7:20.66 15.30

150m: 1:28.55 15.21 350m: 3:30.28 15.11 550m: 5:33.51 15.40 750m: 7:35.89 15.23

175m: 1:43.87 15.32 375m: 3:45.63 15.35 575m: 5:48.75 15.24 775m: 7:50.67 14.78

200m: 1:59.16 15.29 400m: 4:01.13 15.50 600m: 6:04.10 15.35 800m: 8:04.82 14.15

10. KAPALA Szymon 03 MTP KORMORAN Olsztyn 8:06.90 740
25m; 13.29 13.29 225m: 2:13.54 15.28 425m: 4:16.53 15.30 625m: 6:19.67 15.39

50m: 27.93 14.64 250m: 2:28.78 15.24 450m: 4:31.92 15.39 650m: 6:35.18 15.51

75m: 42.78 14.85 275m: 2:44.03 15.25 475m:;  4:47.15 15.23 675m: 6:50.75 15.57

100m: 57.59 14.81 300m: 2:59.33 15.30 500m: 5:02.52 15.37 700m: 7:06.28 15.53

125m: 1:12.54 14.95 325m: 3:14.75 15.42 525m: 5:17.89 15.37 725m: 7:21.93 15.65

150m: 1:27.72 15.18 350m: 3:30.25 15.50 550m: 5:33.30 15.41 750m: 7:37.48 15.55

175m: 1:42.91 15.19 375m: 3:45.72 15.47 575m: 5:48.74 15.44 775m: 7:52.64 15.16

200m: 1:58.26 15.35 400m: 4:01.23 15.51 600m: 6:04.28 15.54 800m: 8:06.90 14.26

11. WALTER Jakub 04  UKP UNIA Oswiecim 8:08.90 731
25m: 13.16 13.16 225m: 2:15.25 15.38 425m:  4:19.31 15.41 625m: 6:23.08 15.46

50m: 28.02 14.86 250m: 2:30.65 15.40 450m: 4:34.72 15.41 650m: 6:38.69 15.61

75m: 43.21 15.19 275m: 2:46.23 15.58 475m:  4:50.17 15.45 675m: 6:54.23 15.54

100m: 58.38 15.17 300m: 3:02.12 15.89 500m: 5:05.63 15.46 700m: 7:09.68 15.45

125m: 1:13.80 15.42 325m: 3:17.67 15.55 525m: 5:21.02 15.39 725m: 7:24.91 15.23

150m: 1:29.04 15.24 350m: 3:33.20 15.53 550m: 5:36.58 15.56 750m:  7:40.23 15.32

175m: 1:44.46 15.42 375m: 3:48.65 15.45 575m: 5:52.01 15.43 775m:  7:55.03 14.80

200m: 1:59.87 15.41 400m: 4:03.90 15.25 600m: 6:07.62 15.61 800m: 8:08.90 13.87

12. MROZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 8:11.08 721
25m: 12.61 12.61 225m: 2:12.73 15.02 425m:  4:15.65 15.39 625m: 6:20.49 15.77

50m: 27.13 14.52 250m: 2:28.12 15.39 450m: 4:31.37 15.72 650m: 6:36.56 16.07

75m: 41.84 14.71 275m: 2:43.24 15.12 475m:;  4:46.67 15.30 675m: 6:52.03 15.47

100m: 57.16 15.32 300m: 2:58.71 15.47 500m: 5:02.38 15.71 700m: 7:08.24 16.21

125m: 1:12.07 14.91 325m: 3:14.01 15.30 525m: 5:17.64 15.26 725m: 7:24.22 15.98

150m: 1:27.46 15.39 350m: 3:29.49 15.48 550m: 5:33.30 15.66 750m: 7:40.26 16.04

175m: 1:42.47 15.01 375m: 3:44.83 15.34 575m: 5:48.79 15.49 775m: 7:56.08 15.82

200m: 1:57.71 15.24 400m: 4:00.26 15.43 600m: 6:04.72 15.93 800m: 8:11.08 15.00

13. HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 8:14.70 705
25m: 12.71 12.71 225m: 2:12.15 15.05 425m: 4:14.36 15.25 625m: 6:18.89 16.27

50m:; 27.15 14.44 250m: 2:27.32 15.17 450m:  4:29.58 15.22 650m: 6:35.43 16.54

75m: 41.88 14.73 275m: 2:42.59 15.27 475m:  4:44.63 15.05 675m: 6:51.69 16.26

100m: 56.90 15.02 300m: 2:57.73 15.14 500m: 4:59.83 15.20 700m: 7:08.58 16.89

125m: 1:11.86 14.96 325m: 3:13.06 15.33 525m: 5:15.07 15.24 725m: 7:25.33 16.75

150m: 1:26.96 15.10 350m: 3:28.34 15.28 550m: 5:30.64 15.57 750m: 7:42.25 16.92

175m: 1:42.01 15.05 375m: 3:43.67 15.33 575m: 5:46.41 15.77 775m: 7:58.79 16.54

200m: 1:57.10 15.09 400m: 3:59.11 15.44 600m: 6:02.62 16.21 800m: 8:14.70 15.91
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Mistrzostwa Polski w ptywaniu w kat. Open, Mtodziezowcéw 19-23 lat, Junioréw 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 45, Mezczyzn, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. KRASKA Mateusz 07 KU AZS UMCS Lublin 8:15.00 704
25m: 12.93 12.93 225m: 2:14.33 15.74 425m:  4:21.96 15.87 625m: 6:28.33 15.69

50m: 27.30 14.37 250m: 2:30.04 15.71 450m: 4:37.72 15.76 650m: 6:44.00 15.67

75m; 41.91 14.61 275m: 2:46.02 15.98 475m: 4:53.60 15.88 675m: 6:59.61 15.61

100m: 56.92 15.01 300m: 3:01.92 15.90 500m: 5:09.46 15.86 700m: 7:15.34 15.73

125m: 1:12.09 15.17 325m: 3:17.97 16.05 525m: 5:25.24 15.78 725m: 7:30.72 15.38

150m: 1:27.49 15.40 350m: 3:33.89 15.92 550m: 5:41.10 15.86 750m: 7:46.10 15.38

175m: 1:42.96 15.47 375m: 3:49.90 16.01 575m: 5:56.77 15.67 775m: 8:01.01 14.91

200m: 1:58.59 15.63 400m: 4:06.09 16.19 600m: 6:12.64 15.87 800m: 8:15.00 13.99

15. OKON Jakub 07 MKS JUVENIA Wroctaw 8:15.08 704
25m: 13.43 13.43 225m: 2:16.59 15.51 425m:  4:22.78 15.81 625m: 6:28.98 15.54

50m: 28.46 15.03 250m: 2:32.23 15.64 450m: 4:38.33 15.55 650m: 6:44.44 15.46

75m: 43.76 15.30 275m: 2:48.07 15.84 475m:;  4:54.12 15.79 675m: 7:00.05 15.61

100m: 59.16 15.40 300m: 3:03.66 15.59 500m: 5:09.88 15.76 700m: 7:15.56 15.51

125m: 1:14.37 15.21 325m: 3:19.29 15.63 525m: 5:25.87 15.99 725m: 7:30.63 15.07

150m: 1:29.79 15.42 350m: 3:35.15 15.86 550m: 5:41.69 15.82 750m: 7:45.71 15.08

175m: 1:45.39 15.60 375m: 3:51.23 16.08 575m: 5:57.72 16.03 775m: 8:00.72 15.01

200m: 2:01.08 15.69 400m: 4:06.97 15.74 600m: 6:13.44 15.72 800m: 8:15.08 14.36

16. GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 8:15.37 702
25m; 13.06 13.06 225m: 2:13.32 15.51 425m:  4:19.12 15.92 625m: 6:27.54 15.98

50m: 27.64 14.58 250m: 2:28.89 15.57 450m: 4:35.28 16.16 650m: 6:43.63 16.09

75m: 42.39 14.75 275m: 2:44.52 15.63 475m:  4:51.30 16.02 675m: 6:59.75 16.12

100m: 57.24 14.85 300m: 3:00.01 15.49 500m: 5:07.58 16.28 700m: 7:15.81 16.06

125m: 1:12.18 14.94 325m: 3:15.72 15.71 525m: 5:23.68 16.10 725m: 7:31.95 16.14

150m: 1:27.26 15.08 350m: 3:31.58 15.86 550m: 5:39.53 15.85 750m: 7:47.87 15.92

175m: 1:42.64 15.38 375m: 3:47.36 15.78 575m: 5:55.41 15.88 775m: 8:02.02 14.15

200m: 1:57.81 15.17 400m: 4:03.20 15.84 600m: 6:11.56 16.15 800m: 8:15.37 13.35

17. RADKIEWICZ Kajetan 05 KUAZS Uw 8:1548 702
25m; 12.69 12.69 225m: 2:12.86 15.04 425m: 4:16.34 15.61 625m: 6:23.53 16.11

50m: 27.25 14.56 250m: 2:28.09 15.23 450m: 4:32.04 15.70 650m: 6:39.56 16.03

75m: 42.09 14.84 275m: 2:43.22 15.13 475m:;  4:47.85 15.81 675m: 6:55.74 16.18

100m: 57.00 14.91 300m: 2:58.51 15.29 500m: 5:03.66 15.81 700m: 7:11.73 15.99

125m: 1:12.14 15.14 325m: 3:13.99 15.48 525m: 5:19.43 15.77 725m: 7:28.22 16.49

150m: 1:27.40 15.26 350m: 3:29.42 15.43 550m: 5:35.28 15.85 750m: 7:44.34 16.12

175m: 1:42.51 15.11 375m: 3:45.08 15.66 575m: 5:51.29 16.01 775m: 8:00.12 15.78

200m: 1:57.82 15.31 400m: 4:00.73 15.65 600m: 6:07.42 16.13 800m: 8:15.48 15.36

18. LARYS Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:21.31 678
25m: 13.41 13.41 225m: 2:16.66 15.62 425m:  4:23.27 15.75 625m: 6:30.72 15.48

50m: 28.08 14.67 250m: 2:32.47 15.81 450m:  4:39.13 15.86 650m: 6:46.59 15.87

75m: 43.24 15.16 275m: 2:48.33 15.86 475m: 4:55.06 15.93 675m: 7:02.69 16.10

100m: 58.56 15.32 300m: 3:04.11 15.78 500m: 5:11.13 16.07 700m: 7:18.79 16.10

125m: 1:14.02 15.46 325m: 3:19.95 15.84 525m: 5:26.97 15.84 725m: 7:34.66 15.87

150m: 1:29.71 15.69 350m: 3:35.85 15.90 550m: 5:43.04 16.07 750m: 7:50.67 16.01

175m: 1:45.31 15.60 375m: 3:51.67 15.82 575m: 5:59.02 15.98 775m: 8:06.36 15.69

200m: 2:01.04 15.73 400m: 4:07.52 15.85 600m: 6:15.24 16.22 800m: 8:21.31 14.95

19. £OJEWSKI Adam 07 MTP KORMORAN Olsztyn 8:27.68 653
25m: 13.52 13.52 225m: 2:19.56 15.85 425m:  4:28.16 16.11 625m: 6:37.83 16.21

50m: 28.77 15.25 250m: 2:35.53 15.97 450m: 4:44.49 16.33 650m: 6:53.92 16.09

75m: 44.43 15.66 275m: 2:51.68 16.15 475m: 5:00.59 16.10 675m: 7:09.96 16.04

100m: 1:00.10 15.67 300m: 3:07.73 16.05 500m: 5:16.81 16.22 700m: 7:25.86 15.90

125m: 1:15.90 15.80 325m: 3:23.77 16.04 525m: 5:33.04 16.23 725m: 7:41.92 16.06

150m: 1:31.83 15.93 350m: 3:39.98 16.21 550m: 5:49.31 16.27 750m: 7:57.64 15.72

175m: 1:47.76 15.93 375m: 3:56.05 16.07 575m: 6:05.46 16.15 775m: 8:12.82 15.18

200m: 2:03.71 15.95 400m: 4:12.05 16.00 600m: 6:21.62 16.16 800m: 8:27.68 14.86

20. GOLACKI Sergiusz 04 UKS 190 t6dz 8:29.66 645
25m: 13.31 13.31 225m: 2:17.43 15.72 425m:  4:25.61 16.40 625m: 6:37.04 16.84

50m:; 28.05 14.74 250m: 2:33.25 15.82 450m: 4:41.68 16.07 650m: 6:53.90 16.86

75m: 43.11 15.06 275m: 2:48.99 15.74 475m:  4:57.71 16.03 675m: 7:10.31 16.41

100m: 58.61 15.50 300m: 3:05.05 16.06 500m: 5:14.13 16.42 700m: 7:26.94 16.63

125m: 1:14.06 15.45 325m: 3:20.84 15.79 525m: 5:30.06 15.93 725m: 7:43.04 16.10

150m: 1:29.92 15.86 350m: 3:37.14 16.30 550m: 5:46.56 16.50 750m: 7:58.91 15.87

175m: 1:45.79 15.87 375m: 3:53.09 15.95 575m: 6:03.45 16.89 775m: 8:14.56 15.65

200m: 2:01.71 15.92 400m: 4:09.21 16.12 600m: 6:20.20 16.75 800m: 8:29.66 15.10
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21. CHODAN Maciej 06 MTP KORMORAN Olsztyn 8:30.66 641
25m: 13.84 13.84 225m: 2:19.57 16.06 425m:  4:27.77 16.08 625m: 6:37.56 16.32

50m: 29.00 15.16 250m: 2:35.42 15.85 450m:  4:43.90 16.13 650m: 6:53.95 16.39

75m: 44.42 15.42 275m: 2:51.45 16.03 475m:; 5:00.04 16.14 675m: 7:10.45 16.50

100m: 1:00.16 15.74 300m: 3:07.47 16.02 500m: 5:16.05 16.01 700m: 7:26.85 16.40

125m: 1:15.93 15.77 325m: 3:23.49 16.02 525m: 5:32.30 16.25 725m: 7:43.34 16.49

150m: 1:31.79 15.86 350m: 3:39.54 16.05 550m: 5:48.46 16.16 750m: 7:59.97 16.63

175m: 1:47.70 15.91 375m: 3:55.64 16.10 575m: 6:04.82 16.36 775m: 8:15.74 15.77

200m: 2:03.51 15.81 400m: 4:11.69 16.05 600m: 6:21.24 16.42 800m: 8:30.66 14.92

22. SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 8:31.04 640
25m: 13.42 13.42 225m: 2:17.73 15.84 425m:  4:25.99 16.31 625m: 6:36.71 16.39

50m: 28.43 15.01 250m: 2:33.57 15.84 450m:  4:42.06 16.07 650m: 6:53.13 16.42

75m: 43.63 15.20 275m: 2:49.48 15.91 475m: 4:58.27 16.21 675m: 7:09.82 16.69

100m: 59.22 15.59 300m: 3:05.37 15.89 500m: 5:14.58 16.31 700m: 7:26.65 16.83

125m: 1:14.87 15.65 325m: 3:21.50 16.13 525m: 5:30.98 16.40 725m: 7:43.18 16.53

150m: 1:30.40 15.53 350m: 3:37.51 16.01 550m: 5:47.37 16.39 750m: 7:59.41 16.23

175m: 1:46.15 15.75 375m: 3:53.66 16.15 575m: 6:03.78 16.41 775m: 8:15.58 16.17

200m: 2:01.89 15.74 400m: 4:09.68 16.02 600m: 6:20.32 16.54 800m: 8:31.04 15.46

23. SOKOLOWSKI Franciszek 06 MTP KORMORAN Olsztyn 8:31.97 636
25m; 13.93 13.93 225m: 2:21.67 15.99 425m: 4:31.34 16.04 625m: 6:40.63 16.17

50m: 29.40 15.47 250m: 2:38.12 16.45 450m: 4:47.60 16.26 650m: 6:56.97 16.34

75m: 45.21 15.81 275m: 2:54.10 15.98 475m: 5:03.69 16.09 675m: 7:12.95 15.98

100m: 1:01.26 16.05 300m: 3:10.54 16.44 500m: 5:19.94 16.25 700m: 7:29.03 16.08

125m: 1:17.32 16.06 325m: 3:26.74 16.20 525m: 5:35.97 16.03 725m: 7:44.90 15.87

150m: 1:33.56 16.24 350m: 3:43.08 16.34 550m: 5:52.17 16.20 750m: 8:00.71 15.81

175m: 1:49.54 15.98 375m: 3:59.13 16.05 575m: 6:08.29 16.12 775m: 8:16.65 15.94

200m: 2:05.68 16.14 400m: 4:15.30 16.17 600m: 6:24.46 16.17 800m: 8:31.97 15.32

24. SZWEDZKI Jakub 00 MKS TROJKA L6dz 8:33.08 632
25m: 14.09 14.09 225m: 2:23.91 16.35 425m:  4:34.96 16.33 625m: 6:43.39 15.86

50m: 29.91 15.82 250m: 2:40.25 16.34 450m: 4:50.79 15.83 650m: 6:59.36 15.97

75m: 46.07 16.16 275m: 2:56.55 16.30 475m: 5:06.83 16.04 675m: 7:15.49 16.13

100m: 1:02.42 16.35 300m: 3:12.82 16.27 500m: 5:22.78 15.95 700m: 7:31.57 16.08

125m: 1:18.58 16.16 325m: 3:29.21 16.39 525m: 5:39.13 16.35 725m:  7:47.75 16.18

150m: 1:34.74 16.16 350m: 3:45.77 16.56 550m: 5:55.22 16.09 750m: 8:03.75 16.00

175m: 1:51.04 16.30 375m: 4:02.28 16.51 575m: 6:11.45 16.23 775m: 8:19.08 15.33

200m: 2:07.56 16.52 400m: 4:18.63 16.35 600m: 6:27.53 16.08 800m: 8:33.08 14.00

25. WENTLAND Mitosz 07 MKS TROJKA L6dz 8:34.00 629
25m: 13.54 13.54 225m: 2:21.43 16.25 425m:  4:30.74 16.17 625m: 6:41.59 16.16

50m: 28.65 15.11 250m: 2:37.53 16.10 450m: 4:47.02 16.28 650m: 6:57.77 16.18

75m: 44.35 15.70 275m: 2:53.66 16.13 475m: 5:03.45 16.43 675m: 7:14.08 16.31

100m: 1:00.45 16.10 300m: 3:09.72 16.06 500m: 5:19.72 16.27 700m: 7:30.50 16.42

125m: 1:16.58 16.13 325m: 3:25.85 16.13 525m: 5:36.13 16.41 725m: 7:46.73 16.23

150m: 1:32.61 16.03 350m: 3:42.08 16.23 550m: 5:52.51 16.38 750m: 8:03.07 16.34

175m: 1:48.98 16.37 375m: 3:58.45 16.37 575m: 6:08.96 16.45 775m: 8:18.95 15.88

200m: 2:05.18 16.20 400m: 4:14.57 16.12 600m: 6:25.43 16.47 800m: 8:34.00 15.05

26. JAREK Oskar 06 UKP UNIA Oswiecim 8:34.40 627
25m: 13.64 13.64 225m: 2:23.37 16.59 425m: 4:33.83 15.42 625m: 6:43.46 16.21

50m: 28.87 15.23 250m: 2:39.63 16.26 450m:; 4:49.77 15.94 650m: 6:59.74 16.28

75m: 44.85 15.98 275m: 2:56.10 16.47 475m: 5:06.06 16.29 675m: 7:15.98 16.24

100m: 1:01.02 16.17 300m: 3:12.59 16.49 500m: 5:22.15 16.09 700m: 7:32.04 16.06

125m: 1:17.40 16.38 325m: 3:29.09 16.50 525m: 5:38.19 16.04 725m: 7:48.08 16.04

150m: 1:33.84 16.44 350m: 3:45.66 16.57 550m: 5:54.59 16.40 750m: 8:04.23 16.15

175m: 1:50.45 16.61 375m: 4:02.01 16.35 575m: 6:11.01 16.42 775m: 8:19.67 15.44

200m: 2:06.78 16.33 400m: 4:18.41 16.40 600m: 6:27.25 16.24 800m: 8:34.40 14.73

27. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Swidnica 8:34.92 625
25m: 13.55 13.55 225m: 2:21.68 16.04 425m: 4:31.68 16.06 625m: 6:41.66 16.10

50m: 29.09 15.54 250m: 2:37.97 16.29 450m: 4:47.94 16.26 650m: 6:58.18 16.52

75m: 44.98 15.89 275m: 2:54.31 16.34 475m: 5:04.22 16.28 675m: 7:14.27 16.09

100m: 1:01.31 16.33 300m: 3:10.58 16.27 500m: 5:20.33 16.11 700m: 7:30.74 16.47

125m: 1:17.60 16.29 325m: 3:26.98 16.40 525m: 5:36.51 16.18 725m: 7:46.91 16.17

150m: 1:33.62 16.02 350m: 3:43.58 16.60 550m: 5:52.85 16.34 750m: 8:03.31 16.40

175m: 1:49.54 15.92 375m: 3:59.46 15.88 575m: 6:09.15 16.30 775m: 8:19.36 16.05

200m: 2:05.64 16.10 400m: 4:15.62 16.16 600m: 6:25.56 16.41 800m: 8:34.92 15.56
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28. PONIEWAZ Oliwier 07 KU AZS UMCS Lublin 8:35.11 625
25m: 13.77 13.77 225m: 2:20.94 16.05 425m:  4:31.24 16.21 625m: 6:41.88 16.43

50m: 28.77 15.00 250m: 2:36.92 15.98 450m:  4:47.63 16.39 650m: 6:58.48 16.60

75m: 44.45 15.68 275m: 2:53.14 16.22 475m: 5:03.85 16.22 675m: 7:15.00 16.52

100m: 1:00.28 15.83 300m: 3:09.37 16.23 500m: 5:20.00 16.15 700m: 7:31.32 16.32

125m: 1:16.44 16.16 325m: 3:25.62 16.25 525m: 5:36.28 16.28 725m: 7:47.41 16.09

150m: 1:32.78 16.34 350m: 3:42.23 16.61 550m: 5:52.76 16.48 750m: 8:03.74 16.33

175m: 1:48.74 15.96 375m: 3:58.69 16.46 575m: 6:09.12 16.36 775m: 8:20.03 16.29

200m: 2:04.89 16.15 400m: 4:15.03 16.34 600m: 6:25.45 16.33 800m: 8:35.11 15.08

29. KUCHARSKI Pawet 05 AZS AWF Katowice 8:37.34 617
25m: 12.98 12.98 225m: 2:17.94 16.10 425m:  4:28.60 16.55 625m: 6:41.52 16.82

50m: 27.74 14.76 250m: 2:33.97 16.03 450m: 4:44.93 16.33 650m: 6:58.25 16.73

75m: 43.25 15.51 275m: 2:50.44 16.47 475m; 5:01.43 16.50 675m: 7:15.03 16.78

100m: 58.99 15.74 300m: 3:06.45 16.01 500m: 5:17.94 16.51 700m: 7:31.72 16.69

125m: 1:14.62 15.63 325m: 3:22.93 16.48 525m: 5:34.55 16.61 725m: 7:48.61 16.89

150m: 1:30.14 15.52 350m: 3:39.30 16.37 550m: 5:51.01 16.46 750m: 8:05.22 16.61

175m: 1:45.98 15.84 375m: 3:55.68 16.38 575m: 6:07.94 16.93 775m: 8:21.64 16.42

200m: 2:01.84 15.86 400m: 4:12.05 16.37 600m: 6:24.70 16.76 800m: 8:37.34 15.70

30. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 t6dz? 8:41.70 601
25m; 13.61 13.61 225m: 2:22.00 16.49 425m: 4:34.15 16.53 625m: 6:45.74 16.67

50m: 28.96 15.35 250m: 2:38.70 16.70 450m: 4:50.61 16.46 650m: 7:02.37 16.63

75m: 44.63 15.67 275m: 2:55.14 16.44 475m: 5:06.90 16.29 675m: 7:19.68 17.31

100m: 1:00.51 15.88 300m: 3:11.81 16.67 500m: 5:23.03 16.13 700m: 7:37.01 17.33

125m: 1:16.27 15.76 325m: 3:28.18 16.37 525m: 5:39.26 16.23 725m: 7:53.05 16.04

150m: 1:32.62 16.35 350m: 3:44.55 16.37 550m: 5:55.86 16.60 750m: 8:09.32 16.27

175m: 1:49.11 16.49 375m: 4:01.14 16.59 575m: 6:12.44 16.58 775m: 8:25.95 16.63

200m: 2:05.51 16.40 400m: 4:17.62 16.48 600m: 6:29.07 16.63 800m: 8:41.70 15.75

31. HERBUT Oskar 06 SSKSIiT GLOSATOR Krakéow 8:43.31 596
25m; 14.08 14.08 225m: 2:23.38 16.46 425m:  4:36.19 16.77 625m: 6:49.77 16.74

50m: 29.86 15.78 250m: 2:39.75 16.37 450m: 4:52.95 16.76 650m: 7:06.44 16.67

75m: 45.61 15.75 275m: 2:56.20 16.45 475m:; 5:09.59 16.64 675m: 7:22.99 16.55

100m: 1:01.67 16.06 300m: 3:12.82 16.62 500m: 5:26.43 16.84 700m: 7:39.52 16.53

125m: 1:17.72 16.05 325m: 3:29.46 16.64 525m: 5:43.10 16.67 725m: 7:55.97 16.45

150m: 1:34.11 16.39 350m: 3:46.00 16.54 550m: 5:59.71 16.61 750m: 8:12.18 16.21

175m: 1:50.53 16.42 375m: 4:02.66 16.66 575m: 6:16.35 16.64 775m: 8:28.04 15.86

200m: 2:06.92 16.39 400m: 4:19.42 16.76 600m: 6:33.03 16.68 800m: 8:43.31 15.27

32. MAZUR Adam 07  Grupa 5Styl 8:44.40 592
25m: 13.75 13.75 225m: 2:22.95 16.43 425m:  4:34.72 16.20 625m: 6:48.06 16.62

50m: 29.25 15.50 250m: 2:39.42 16.47 450m: 4:51.10 16.38 650m: 7:04.95 16.89

75m: 45.06 15.81 275m: 2:55.71 16.29 475m: 5:07.75 16.65 675m: 7:21.67 16.72

100m: 1:01.27 16.21 300m: 3:12.33 16.62 500m: 5:24.40 16.65 700m: 7:38.38 16.71

125m: 1:17.51 16.24 325m: 3:28.83 16.50 525m: 5:41.12 16.72 725m: 7:55.14 16.76

150m: 1:33.70 16.19 350m: 3:45.35 16.52 550m: 5:57.96 16.84 750m: 8:12.10 16.96

175m: 1:49.99 16.29 375m:  4:02.00 16.65 575m: 6:14.64 16.68 775m: 8:28.41 16.31

200m: 2:06.52 16.53 400m: 4:18.52 16.52 600m: 6:31.44 16.80 800m: 8:44.40 15.99

33. SKROBISZ Michat 07 UKS 190 t6dz 8:45.40 589
25m: 14.21 14.21 225m: 2:22.59 16.61 425m:  4:35.51 16.84 625m: 6:49.41 16.75

50m: 29.40 15.19 250m: 2:38.97 16.38 450m: 4:52.22 16.71 650m: 7:06.30 16.89

75m: 44.99 15.59 275m: 2:55.61 16.64 475m: 5:09.09 16.87 675m: 7:23.06 16.76

100m: 1:00.92 15.93 300m: 3:12.14 16.53 500m: 5:25.92 16.83 700m: 7:40.01 16.95

125m: 1:17.12 16.20 325m: 3:28.72 16.58 525m: 5:42.62 16.70 725m: 7:56.56 16.55

150m: 1:33.29 16.17 350m: 3:45.38 16.66 550m: 5:59.39 16.77 750m: 8:13.23 16.67

175m: 1:49.75 16.46 375m: 4:02.03 16.65 575m: 6:15.80 16.41 775m: 8:29.70 16.47

200m: 2:05.98 16.23 400m: 4:18.67 16.64 600m: 6:32.66 16.86 800m: 8:45.40 15.70

34. BARANOWSKI Alex o7 KS POSNANIA Poznan 8:48.50 578
25m: 13.69 13.69 225m: 2:24.92 16.70 425m:  4:39.21 16.75 625m: 6:53.22 16.76

50m: 29.62 15.93 250m: 2:41.46 16.54 450m: 4:55.98 16.77 650m: 7:10.00 16.78

75m: 45.74 16.12 275m: 2:58.25 16.79 475m: 5:12.75 16.77 675m: 7:26.67 16.67

100m: 1:01.79 16.05 300m: 3:15.03 16.78 500m: 5:29.43 16.68 700m: 7:43.44 16.77

125m: 1:18.23 16.44 325m: 3:31.79 16.76 525m: 5:46.07 16.64 725m: 8:00.22 16.78

150m: 1:34.79 16.56 350m: 3:48.56 16.77 550m: 6:02.94 16.87 750m: 8:16.69 16.47

175m: 1:51.70 16.91 375m:  4.05.60 17.04 575m: 6:19.62 16.68 775m: 8:32.87 16.18

200m: 2:08.22 16.52 400m: 4:22.46 16.86 600m: 6:36.46 16.84 800m: 8:48.50 15.63
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35. FEDASZ Alan 08 UKP POLONIA Warszawa 8:59.60 543
25m: 13.93 13.93 225m: 2:25.61 16.32 425m:  4:40.85 17.21 625m: 7:00.28 17.57

50m: 30.04 16.11 250m: 2:41.96 16.35 450m: 4:58.07 17.22 650m: 7:17.58 17.30

75m: 46.58 16.54 275m: 2:58.87 16.91 475m; 5:15.43 17.36 675m: 7:34.96 17.38

100m: 1:02.82 16.24 300m: 3:15.55 16.68 500m: 5:32.85 17.42 700m: 7:52.25 17.29

125m: 1:19.80 16.98 325m: 3:32.39 16.84 525m: 5:50.34 17.49 725m: 8:09.52 17.27

150m: 1:36.25 16.45 350m: 3:49.45 17.06 550m: 6:07.68 17.34 750m: 8:26.51 16.99

175m: 1:52.90 16.65 375m: 4:06.55 17.10 575m: 6:25.30 17.62 775m: 8:43.66 17.15

200m: 2:09.29 16.39 400m:; 4:23.64 17.09 600m: 6:42.71 17.41 800m: 8:59.60 15.94

36. WALKOWSKI Bartosz 07 MKS TROJKA to6dz 9:01.98 536
25m: 13.69 13.69 225m:  2:27.77 17.23 425m:  4:45.55 17.28 625m: 7:04.27 17.60

50m: 29.22 15.53 250m: 2:44.74 16.97 450m: 5:02.65 17.10 650m: 7:21.81 17.54

75m: 45.67 16.45 275m: 3:01.99 17.25 475m:; 5:19.90 17.25 675m: 7:39.62 17.81

100m: 1:02.18 16.51 300m: 3:18.92 16.93 500m: 5:37.35 17.45 700m: 7:57.24 17.62

125m: 1:19.41 17.23 325m: 3:36.19 17.27 525m: 5:54.27 16.92 725m: 8:15.02 17.78

150m: 1:36.50 17.09 350m: 3:53.36 17.17 550m: 6:11.64 17.37 750m: 8:32.41 17.39

175m: 1:53.60 17.10 375m: 4:10.78 17.42 575m: 6:29.19 17.55 775m: 8:47.90 15.49

200m: 2:10.54 16.94 400m: 4:28.27 17.49 600m: 6:46.67 17.48 800m: 9:01.98 14.08

37. STAWIARSKI Oskar 07 UKP POLONIA Warszawa 9:0245 535
25m; 13.46 13.46 225m:; 2:24.46 16.72 425m:  4:40.44 17.23 625m: 7:00.09 17.62

50m: 29.12 15.66 250m: 2:40.91 16.45 450m: 4:57.89 17.45 650m: 7:17.55 17.46

75m: 45.31 16.19 275m: 2:57.35 16.44 475m:; 5:14.92 17.03 675m: 7:34.95 17.40

100m: 1:01.65 16.34 300m: 3:14.05 16.70 500m: 5:32.42 17.50 700m: 7:52.13 17.18

125m: 1:18.65 17.00 325m: 3:31.20 17.15 525m: 5:50.16 17.74 725m: 8:09.57 17.44

150m: 1:35.14 16.49 350m: 3:48.44 17.24 550m: 6:07.70 17.54 750m: 8:27.58 18.01

175m: 1:51.34 16.20 375m: 4:05.86 17.42 575m: 6:24.89 17.19 775m: 8:45.36 17.78

200m: 2:07.74 16.40 400m: 4:23.21 17.35 600m: 6:42.47 17.58 800m: 9:02.45 17.09

38. KRAMARCZYK Jakub 01 MKS Pafac Miodziezy Katowice 9:04.85 528
25m; 13.73 13.73 225m:; 2:27.23 17.00 425m:  4:44.46 17.11 625m: 7:02.80 17.22

50m: 29.30 15.57 250m: 2:44.25 17.02 450m: 5:01.54 17.08 650m: 7:20.33 17.53

75m: 45,55 16.25 275m: 3:01.10 16.85 475m:; 5:18.70 17.16 675m: 7:37.92 17.59

100m: 1:02.32 16.77 300m: 3:18.26 17.16 500m: 5:35.92 17.22 700m: 7:55.27 17.35

125m: 1:19.30 16.98 325m: 3:35.48 17.22 525m: 5:53.24 17.32 725m: 8:12.82 17.55

150m: 1:36.40 17.10 350m: 3:52.89 17.41 550m: 6:10.68 17.44 750m: 8:30.49 17.67

175m: 1:53.19 16.79 375m: 4:10.21 17.32 575m: 6:28.01 17.33 775m: 8:47.93 17.44

200m: 2:10.23 17.04 400m: 4:27.35 17.14 600m: 6:45.58 17.57 800m: 9:04.85 16.92

39. CICHON Patryk 09 KS NEPTUN Swidnica 9:11.37 509
25m: 13.81 13.81 225m: 2:30.03 17.14 425m:  4:49.82 17.55 625m: 7:11.35 17.55

50m: 30.27 16.46 250m: 2:47.18 17.15 450m: 5:07.78 17.96 650m: 7:28.90 17.55

75m: 47.17 16.90 275m: 3:04.36 17.18 475m: 5:25.49 17.71 675m: 7:46.65 17.75

100m: 1:03.91 16.74 300m: 3:21.75 17.39 500m: 5:43.34 17.85 700m: 8:04.28 17.63

125m: 1:20.79 16.88 325m: 3:39.35 17.60 525m: 6:00.82 17.48 725m: 8:21.37 17.09

150m: 1:38.02 17.23 350m: 3:56.82 17.47 550m: 6:18.38 17.56 750m: 8:38.27 16.90

175m: 1:55.39 17.37 375m:  4:14.40 17.58 575m: 6:36.22 17.84 775m: 8:55.13 16.86

200m: 2:12.89 17.50 400m: 4:32.27 17.87 600m: 6:53.80 17.58 800m: 9:11.37 16.24

40. WIECZOREK Kacper 07 UKS WODNIK Siemianowice Slgskie 9:14.01 502
25m: 13.65 13.65 225m: 2:28.68 17.23 425m:  4:47.02 17.46 625m: 7:08.63 18.12

50m:; 29.23 15.58 250m: 2:45.92 17.24 450m: 5:04.39 17.37 650m: 7:26.56 17.93

75m: 45.74 16.51 275m: 3:03.14 17.22 475m: 5:22.03 17.64 675m: 7:44.53 17.97

100m: 1:02.48 16.74 300m: 3:20.22 17.08 500m: 5:39.49 17.46 700m: 8:02.30 17.77

125m: 1:19.36 16.88 325m: 3:37.50 17.28 525m: 5:57.22 17.73 725m: 8:20.54 18.24

150m: 1:36.67 17.31 350m: 3:54.73 17.23 550m: 6:14.77 17.55 750m: 8:38.47 17.93

175m: 1:54.11 17.44 375m:  4:12.27 17.54 575m: 6:32.76 17.99 775m: 8:56.58 18.11

200m: 2:11.45 17.34 400m: 4:29.56 17.29 600m: 6:50.51 17.75 800m: 9:14.01 17.43
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